
 

 

 

Diário Oficial do Município 

de Nova Cruz 
INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013 

 

Terça, 20 de Setembro de 2016 – Ano IV – Edição 860 – Nova Cruz/RN. 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO CID ARRUDA CÂMARA

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÃO 
 

 

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO 

PRESENCIAL SRP Nº 220801/2016 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA 

EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

RADIOLOGIA MÉDICA, PARA ATENDER 

A DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA 

CRUZ/RN, CONFORME QUANTIDADES E 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
CONSTANTES NO EDITAL E SEUS 

ANEXOS. 

O Pregoeiro e Equipe de apoio, nomeados pela 

Portaria n. 169/2016 da Prefeitura Municipal de 
Nova Cruz/RN, no uso de suas atribuições 

legais, torna público aos interessados que o 

PREGÃO PRESENCIAL SRP nº. 

220801/2016, cujo certame se deu às 10h do 

dia 20/09/2016, sagrou o seguinte proponente: 

SÉRGIO LUIZ FERREIRA DE SOUZA – ME, 
CNPJ: 11.971.666/0001-03 vencedor do único 

lote deste certame, conforme consta no mapa 

de apuração anexo aos autos. 
 

Nova Cruz/RN, 20 de setembro de 2016. 

 

Diogo Brilhante Wanderley Silva 

Pregoeiro Municipal 

SECRETARIA DE  

 

ADMINISTRAÇÃO 
 

 

PORTARIA N° 029/2016 – SEMAD 

 

A Secretaria Municipal de Administração do 
Município de Nova Cruz/RN, no uso de suas 

atribuições legais, e atendendo à determinação 

do Chefe do Executivo Municipal, respeitando 
o que preceitua a Lei Municipal n° 792/98, Art. 

102, e em razão da verificação dos requisitos 

legais para tanto, 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1° - CONCEDER Licença-Prêmio por 

Assiduidade, por um período de 03 (três) meses 

ao (à) servidor (a) Lucineide Dedé Assis, 

Professora, Matrícula n° 1161, admitido (a) em 

30/08/1996, lotado (a) na Secretaria Municipal 

de Educação.   
 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data 

de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 12 

de setembro de 2016. 

Registre-se e publique-se. 

 
Nova Cruz/RN, 20 de setembro de 2016. 

 

Nízia Maria Barbosa 

Secretária Municipal de Administração 
 

PODER LEGISLATIVO 
 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 


